
POMYSŁ 
DNIA 

17.04.2018 r. 

Cena bieżąca 
(PLN) 

Kapitalizacja 
(mln PLN) 

Średni dzienny obrót 6M 
(tys. PLN) 

Spółka P/E P/BV RSI (14D) 

1D 5D 1M 3M 6M 12m 

Krótkoterminowo (PLN) Średnioterminowo (PLN) 

NOTA PRAWNA: Nadzór nad Biurem Maklerskim Banku BGŻ BNP Paribas S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Twardej 18, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja została przygotowana przez Biuro Maklerskie Banku BGŻ BNP Paribas S.A. (dalej BM) dla 
klientów BM wyłącznie w celach informacyjnych, nie uwzględnia indywidualnej sytuacji i potrzeb klienta oraz nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2016/958 z dnia 9 marca 2016 roku. Niniejsza publikacja nie powinna 
być wykorzystywana w charakterze lub traktowana jako oferta lub nakłanianie do oferty sprzedaży, kupna lub subskrypcji instrumentów finansowych. BM dołożyło należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich 
publikacji. Niniejsza analiza nie jest przygotowana na indywidualne zamówienie jakiegokolwiek Klienta Banku BGŻ BNP Paribas S.A. Wszelkie informacje i opinie zawarte w powyższym dokumencie zostały przygotowane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez BM za 
wiarygodne, lecz nie istnieje gwarancja, iż są one wyczerpujące i w pełni odzwierciedlają stan faktyczny. Przedstawione prognozy są oparte wyłącznie o analizę przeprowadzoną przez BM, opierają się na szeregu założeń, które w przyszłości mogą okazać się nietrafne i BM nie 
gwarantuje ich sprawdzenia się. Publikacja niniejsza ani żaden jej fragment nie jest poradą inwestycyjną, prawną, księgową, podatkową czy jakąkolwiek inną. Wszelkie opinie i oceny zawarte w niniejszym dokumencie wyrażają opinie BM w dniu jego sporządzenia i mogą 
podlegać zmianom bez uprzedniego powiadomienia. BM nie ponosi odpowiedzialności za prawdziwość i kompletność przedstawionych w niniejszym dokumencie informacji i prognoz, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. BM udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie, nie była ona przekazywana wcześniej lub udostępniana przed datą publikacji. Analiza udostępniana jest na stronie www Banku BGŻ BNP Paribas oraz wysyłana poprzez pocztę elektroniczną. Niniejsza 
analiza nie posiada daty ważności. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tej publikacji lub jej części bez zgody BM. 

"Nota prawna na temat sporządzania i rozpowszechniania rekomendacji inwestycyjnych” jest dostępna na stronie::  https://www.bgzbnpparibas.pl/biuro-maklerskie/files/Static_informations_wersja_PL.pdf   

Wykaz rekomendacji/analiz/opracowań/komentarzy sporządzanych przez BM Banku BGŻ BNP Paribas S.A wraz z informacją dotyczącą proporcji udzielanych rekomendacji „kupuj”, „sprzedaj”, „neutralnie” jest dostępny na stronie:  

https://www.bgzbnpparibas.pl/biuro-maklerskie/raporty-biura-maklerskiego.asp 

Biuro Maklerskie Banku BGŻ BNP Paribas, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa - Bank BGŻ BNP Paribas Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 

oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 418 918 zł, w całości wpłacony. 
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 Przecena akcji 11 Bit trwa od czerwca 2018 r. i spowodowana została gorszą od oczekiwań sprzedażą nowej gry – Frostpunk, na co nałożyła się korekta na 
akcjach globalnych liderów w branży producentów gier. Niemniej podczas wczorajszej sesji notowania mocno zyskiwały, tym samym naruszając ponad 
półroczny trend spadkowy. W naszym scenariuszu bazowym zakładamy kontynuację odbicia a najbliższym oporem będzie poziom 285 PLN.  

 Naszym zdaniem oczekiwania rynku przed premierą Frostpunka były bardzo mocno wyśrubowane. Jednakże teraz skala przeceny jest również znacznie 
przesadzona biorąc pod uwagę tzw. „długi ogon” sprzedażowy gry w związku z planowanymi przez spółkę kolejnymi dodatkami do Frostunka, które wyjdą w 
2019 r. Obecnie 11 Bit jest notowany ze znacznym dyskontem względem branży, co w dłuższym terminie uznajemy za nieuzasadnione biorąc pod uwagę 
potwierdzoną jakość tworzonych gier.  

 Ponadto w grudniu pozytywnymi informacjami dla branży gier było ogłoszenie przez platformę Steam obniżenia stawek za dystrybucję gier oraz wznowienie 
przez rząd chiński wydawania licencji na sprzedaż gier na tamtejszym rynku. Informacje te powinny pozwolić na poprawę sentymentu do producentów gier 
w kolejnych miesiącach. 

 

Opór     285 330 

Wsparcie  235 220 

PKO BP 
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11 BIT STUDIOS S 254,00 581 4 596 317,5 12,6 39,7 

Performance 

11 bit 

4,10% 4,10% -1,55% -24,40% -42,01% 28,28% 

    1,91% -5,89% -1,54% -0,16% -5,38% 21,64% 

0,00% -4,63% -8,04% -25,74% -17,24% 8,10% 
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